附件2：
郑州大学信息系统建设信息安全保密协议
甲方： 郑州大学
乙方： 北京强尼科技有限公司

甲、乙双方现就 郑州大学第一临床学院神经系统检查常见临床病症虚拟仿真教学 项目（以下简称“项目”）进行建设合作。根据《中华人民共和国网络安全法》等相关法律法规和《信息安全技术 网络安全等级保护基本要求（GB/T 22239-2019）》、《信息安全技术 个人信息安全规范（GB/T 35273-2020）》等相关国家标准，本着平等、自愿、公平、诚信的原则，经双方协商一致，就该项目实施及后续合作过程中的数据安全保密责任事项达成本协议。
第1条 乙方严格遵守《中华人民共和国网络安全法》等相关法律法规和国家相关标准的要求，执行郑州大学网络安全管理相关规定和办法。
第2条 本协议中的“保密信息”是指乙方在项目调研、开发、管理、实施、运维、售后服务及后续合作过程中，对所接触到来源于甲方以任何方式获取、不为公众所知的所有信息、数据、资料和技术等，包括与项目规划有关的建设规划、实施方案、项目合同、其他内部文件等，与运行环境有关的网络拓扑、设备信息、网络协议、部署结构等，与系统开发有关的技术参数、软件架构、开发文档、配置文档、业务软件及源代码、管理手册、知识产权信息及产品专利等，与运维管理有关的各类设备及系统账号口令、密码管理策略、日志数据、用户手册、内部管理规章制度等，与业务数据有关的教职员工、学生、注册用户等个人信息以及教学、科研、管理、办公、财务、人事等业务数据。乙方以任何形式全部或部分从保密信息中获得的任何信息、数据、资料和技术等均被视为保密信息。
虽然不属于上述所列情形，但信息、数据、资料和技术自身性质
表明其明显是保密的。
第3条 乙方保证该保密信息仅用于与双方合作项目有关的用途或目的。未经甲方同意，乙方不得对保密信息进行复制、修改、重组、逆向工程等，不得利用保密信息进行新的研究或开发利用。
第4条 未经甲方同意，乙方不得向任何第三方传播或披露甲方的保密信息。
第5条 乙方应采取必要措施保护和妥善保存从甲方获知的保密信息，防止保密信息被盗窃和/或泄露，乙方保存保密信息的存储介质应由乙方指定的专人进行管理，并向甲方报备。
第6条 乙方不得刺探与本项目无关的甲方保密信息。
第7条 保密信息仅可在乙方范围内仅为项目之目的而使用，乙方应保证相关使用人员在知悉该保密协议前，明确保密信息的保密性及其应承担的义务，并以书面形式同意接受本协议条款的约束。乙方应对上述人员的保密行为进行有效的监督管理，如发现保密信息泄露，应采取有效措施防止泄密进一步扩大，并及时告知甲方。若乙方上述
[image: ]
image1.jpeg
A Pt B 9 2 3 R RA A ZHEA X F B S SR E A T T
3B A A B AR IR, BT 8 R A
BAR, AWEEA RAEBIRE S BATERE X H

EAE FHEEEANERNREEHBMEEH, B
FEARENE, ANRETHALE, UFEE.

ENE LHHAETERRIEERERTETENE AR
BB IfE, THEGEMRERLEK.

H+4 FLAF—HAR, HFABRETREFLRT. T
B8 B K R A E AR o B A BB F 7 AL AT R RLBT R LA R
BEA, LHRRERMNARBARENS . RERME.

#+—% CLHAE: FERABUSAE, FHARHLED
FATHAEREHR PN, NAAFERERAAA; ERFESL,
SR kAR BERT FRATERIEE, FRAENARERAE.

#+24 LHAWREXFEADUEZZARIS LM

#+=4%  LHHREXSIHREN & X RORIRT Rk

#Ftmgs  AWRE-KZR, FAEERHIMZTE— 4,
REFRMERMARE—

W Gl K o7 (I
IR (5. EINCEE NS
gyAM: 4 A H %7 H: